

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑ+ΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	01	ton		13,50		
2	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	02	ton		1,65		
3	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	03	tonx10m		2,00		
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	04	ton.km		0,35		
5	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	05	m2		6,70		
6	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.22.02	ΟΙΚ 2241	06	m2		9,00		
7	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	07	m3		56,00		
8	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ 22.52	ΟΙΚ 2275	08	m2		2,60		
9	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	09	kg		0,35		
10	Αποξήλωση σωληνώσεων υδρορροών κλπ	ΑΤΗΕ 8302	ΗΛΜ 14	10	μ.μ		2,00		
11	Διαχείριση απβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Υλικά κατεδαφίσεων με πολλά πρόσμικτα.	ΝΑΟΙΚ Ν20.31.05		11	ton		16,00		
12	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α	ΝΑΟΙΚ Ν10		12		1,00	10.000,00	10.000,00	
<b>Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑ+ΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>
<b>1.2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>									
1	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.76.02	ΟΙΚ 5277	13	m3		675,00		
2	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	14	m3		450,00		
3	Κατεργασία επιφανειών σκελετού στέγης, πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, μόρφωση γωνιών με εργαλείο)	ΝΑΟΙΚ 52.88.02	ΟΙΚ 5289	15	m2		5,20		
4	Κατασκευή και τοποθέτηση σιδηρών συνδέσμων στεγών, σύνδεσμοι από κοινό μορφοσίδηρο	ΝΑΟΙΚ 61.26.01	ΟΙΚ 6126	16	kg		3,90		
5	Πλήρης τοποθέτηση εμφανούς δοκού (φουρούσι),	ΝΑΟΙΚ Β\52.90.06	ΟΙΚ 5291	17	m		6,50		
6	Κατακόρυφη κυλινδρική υδρορροή Φ100 από γαλβανισμένη λαμαρίνα, ηλεκτροστατικά βαμμένη	ΑΤΗΕ Ν\8062.3.1.1	ΗΛΜ 1	18	μ.μ.		18,80		
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>10.000,00</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>10.000,00</b>
7	Οριζόντια ημικυκλική υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα ηλεκτροστατικά βαμμένη	ΑΤΗΕ Ν8062.1.1	ΗΛΜ 1	19	μ.μ.		15,57		
8	Επένδυση προεξοχής στέγης εκ ξυλείας ραμποτέ τύπου Σουηδίας μετά σκελετού εκ καδρονίων	ΝΑΟΙΚ Ν15321.01	ΟΙΚ 5321	20	m2		51,59		
9	Ειδικό τεμάχιο υδροροής	ΑΤΗΕ 8042	ΗΛΜ 8	21	ΤΕΜ		20,00		
10	Συλλεκτήρας υδάτων στέγης (σκάφη)	ΑΤΗΕ 8061	ΗΛΜ 1	22	m2		41,88		
11	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β	ΝΑΟΙΚ Ν10Β		23		1,00	14.677,47	14.677,47	
<b>Σύνολο : 1.2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								<b>14.677,47</b>	<b>14.677,47</b>
<b>1.3. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	24	m		19,70		
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	25	m2		10,10		
3	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	26	m2		0,34		
4	Οπτοπλινθοδομές δρομικές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους πάχους τοιχοποιίας 14 έως 15 εκ. (ενδ. τύπου μπλόκι ή ισοδυνάμου)	ΝΑΟΙΚ Ν46.20.01	ΟΙΚ 4662.1	27	m2		33,81		
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	28	m2		13,50		
6	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	29	m2		0,68		
7	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, αυλακωτή, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ 72.31.01	ΟΙΚ 7231	30	m2		15,70		
8	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ 72.31.02	ΟΙΚ 7231	31	m2		14,60		
9	Εργασίες επισκευής ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Ν152.66.Β	ΟΙΚ 7231	32	m2		35,00		
10	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική ξυλεία τύπου OSB (Oriented Strand Boards) πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 52.81.02	ΟΙΚ 5281	33	m2		16,80		
11	Επικεραμωση με κεραμίδια ολλανδικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.19	ΟΙΚ 7211	34	m2		22,50		
12	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	35	m2		22,50		
13	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	36	m2		7,90		
14	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	37	m2		14,00		
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>24.677,47</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>24.677,47</b>
15	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ	ΝΑΟΙΚ ΝΙΟΓ		38		1,00	19.300,00	19.300,00	
<b>Σύνολο : 1.3. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>19.300,00</b>	<b>19.300,00</b>
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									<b>43.977,47</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>43.977,47</b> 7.915,94
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	<b>51.893,41</b> 7.784,01
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	<b>59.677,42</b> 14.322,58
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>74.000,00</b>

ΒΕΡΟΙΑ ....06/2021  
Οι μελετητές

ΒΕΡΟΙΑ ....06/2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Δ/ΝΤΗΣ

ΒΕΡΟΙΑ ....06/2021  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΣ

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΟΥΤΣΙΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ